



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JP LUNDGAARD APS

C/O JØRGEN LUNDGAARD JENSEN, NIBEVEJ 450, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2019

Jørgen Lundgaard Jensen

CVR-NR. 36 03 27 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JP Lundgaard ApS c/o Jørgen Lundgaard Jensen Nibevej 450 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 03 27 74 Stiftet: 20. juni 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lundgaard Peter Lundgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i præfabrikation af pavilloner samt almindelige tømrer-/renoveringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 80 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af det fortsatte arbejde med at opbygge produktions- og salgsskemaet vedrørende brandet "Classica House". Ledelsen forventer, at driften forbedres yderligere i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		529.908	411.842
Personaleomkostninger.....	1	-388.366	-367.830
Af- og nedskrivninger.....		-37.000	-37.000
DRIFTSRESULTAT		104.542	7.012
Andre finansielle indtægter.....		1.513	6.237
Andre finansielle omkostninger.....		-3.699	-11.441
RESULTAT FØR SKAT		102.356	1.808
Skat af årets resultat.....	2	-22.510	-437
ÅRETS RESULTAT		79.846	1.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		79.846	1.371
I ALT		79.846	1.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.000	111.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	74.000	111.000
ANLÆGSAKTIVER.....		74.000	111.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		221.130	110.000
Varebeholdninger.....		221.130	110.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		52.500	54.825
Udskudte skatteaktiver.....		890	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.000
Tilgodehavender.....		53.390	72.825
Likvide beholdninger.....		186.378	80.891
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		460.898	263.716
AKTIVER.....		534.898	374.716
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		234.279	154.433
EGENKAPITAL.....	4	284.279	204.433
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.526
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.526
Udbyttegivende gældsbreve.....		121.200	120.000
Selskabsskat.....		14.926	946
Anden gæld.....		114.493	47.811
Kortfristede gældsforpligtelser.....		250.619	168.757
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		250.619	168.757
PASSIVER.....		534.898	374.716

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	231.822	215.881	
Pensioner.....	6.248	6.438	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.596	6.238	
Andre personaleomkostninger.....	145.700	139.273	
	388.366	367.830	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.926	946	
Regulering af udskudt skat.....	-2.416	-509	
	22.510	437	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		215.000	
Kostpris 31. december 2018.....		215.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		104.000	
Årets afskrivninger		37.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		141.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		74.000	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	154.433	204.433
Forslag til årets resultatdisponering.....		79.846	79.846
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	234.279	284.279
